
ZARZĄDZENIE NR Or.I.0151-238/05
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 09 listopada 2005 ROKU

w sprawie:

1/ wprowadzenia zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok 
    w związku ze zmianą planu dotacji celowej.

2/ przeniesień w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
    na 2005 rok.

                       Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 , pkt. 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591  
z późniejszymi zmianami), art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003 roku Nr 15, poz. 148 z późniejszymi zmianami)
§  14  pkt.  1  ppkt.  1   uchwały  Nr XXVII/277/04 Rady Miejskiej  Wodzisławia  Śląskiego  
z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok, 
w oparciu o decyzję Wojewody Śląskiego Nr FB.I.3011-507/1/2005 z dnia 28 października 
2005 roku  

zarządzam, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany do budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2005 rok w planie 
dotacji celowej

Ogółem zwiększenie o kwotę              200 zł  

NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

w dziale 851 - Ochrona zdrowia
rozdz. 85195 - Pozostała działalność
          § 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu
                         państwa na realizację zadań bieżących
                         z zakresu administracji rządowej oraz innych 
                         zadań zleconych gminom (związkom gmin)
                         ustawami 

o kwotę                           200 zł  

środki pochodzące z rezerwy celowej część 83, pozycja 62.

§ 2

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego związanych
z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej

 Ogółem zwiększenie o kwotę              200 zł  



- 2 -

w dziale 851 - Ochrona zdrowia
rozdz. 85195 - Pozostała działalność
          § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia

o kwotę                           200 zł  

(wydatki realizowane przez Wydział Promocji  i Działalności Gospodarczej
Referat Zdrowia)

z przeznaczeniem na sfinansowanie kosztów wydawania przez gminę decyzji  w sprawach 
świadczeniobiorców innych niż  ubezpieczeni  spełniający  kryterium dochodowe,  o  którym 
mowa w art. 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej, zgodnie z art. 7 ust. 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych, za okres od stycznia do czerwca 2005 roku.

   
§ 3

Przenosi  się  wydatki  między  paragrafami  w  budżecie  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  na  
2005 rok

w łącznej kwocie                                    1 120 zł  

w tym:

- w zakresie zadań własnych o kwotę 1 000 zł
- w zakresie zadań zleconych o kwotę    120 zł

I. zadania własne

w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
                        narodowego
rozdz. 92195 - Pozostała działalność

o kwotę                           1 000 zł  
poprzez zmniejszenie

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 1 000 zł
z zadania:
- Rada Dzielnicy Jedłownik, Turzyczka, Karkoszka
  działalność kulturalna o kwotę 1 000 zł

poprzez zwiększenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 1 000 zł
na zadanie:
- Rada Dzielnicy Jedłownik, Turzyczka, Karkoszka
  organizacja "Biegu strażackiego" o kwotę 1 000 zł

zgodnie z uchwałą Nr 6/2005 Rady Dzielnicy Jedłownik, Turzyczka, Karkoszka



- 3 -
 
II. zadania zlecone

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy
                        państwowej, kontroli i ochrony prawa
                        oraz sądownictwa
rozdz. 75107 - Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej

o kwotę                           120 zł   
poprzez zmniejszenie

§ 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 120 zł

poprzez zwiększenie

§ 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę   39 zł
§ 4120 - Składki na Fundusz Pracy o kwotę     5 zł
§ 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę   76 zł

dot. wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP.

§ 4

Przenosi się wydatki między zadaniami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na
2005 rok

w łącznej kwocie                4 000 zł  

w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne

o kwotę                                 4 000 zł  
poprzez zmniejszenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę       4 000 zł
z zadania:
1. Rada Dzielnicy Wilchwy o kwotę 4 000 zł
w tym:
- ul. Ładna (krawężniki wzdłuż progów) o kwotę 1 000 zł
- próg spowalniający ul. Batalionów 
  Chłopskich o kwotę 3 000 zł

poprzez zwiększenie

§ 4300 - Zakup usług pozostałych o kwotę 4 000 zł
na zadanie:
1. Rada Dzielnicy Wilchwy o kwotę 4 000 zł
- parking przy ul. Jodłowej o kwotę 4 000 zł

zgodnie z uchwałą Rady Dzielnicy Wilchwy Nr 5/X/2005.



- 4 -

§ 5

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                            PREZYDENT MIASTA
                                                                                   Adam Krzyżak


